ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

29.09. 2005г.

г. Лесозаводск

  № 178

Об утверждении Положения об особо

охраняемых объектах и природных

территориях Лесозаводского городского

округа

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 22.08.2004г. №122-ФЗ О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных  (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

       Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить Положение об особо охраняемых объектах и природных территориях Лесозаводского городского округа.

2. Настоящее Положение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы                                                       Т.Л. Лазарева